Протокол №7-1
итогов закупа лекарственных средств  способом запроса ценовых предложений

с.Тимирязево                                                                        5.04.2022 года

Заказчиком/организатором Коммунальным государственным предприятием на праве хозяйственного ведения «Тимирязевская районная больница» коммунального государственного учреждения «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в 10.00 часов 5.04.2022г. осуществлено вскрытие конвертов с ценовыми предложениями, согласно постановлению Правительства Республики Казахстан от  4 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее по тексту – Постановление).

	п/п
	Наименование поставщика
	Дата и время

	1
	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЕЛИКА"
БИН 001140000601 РК, СЕВЕРО-КАЗАХСТАНСКАЯ, Г. ПЕТРОПАВЛОВСК, УЛ.  МАЯКОВСКОГО,95
	1.04.2022г.
	17 ч 20 мин

Технические условия
	№ П/П
	Наименование ЛС(международное непатентованное название)
	 Характеристика препарата с указанием дозировки,концентрации и лекарственной формы
	Единица измерения
	Количество,объем
	Сумма по каждому наименованию(тенге)
	ТОО "ГЕЛИКА"

	График  поставки

	1
	Пробирка Фалькон 50 мл (стерильная)

	Пробирку Фалькон коническую используют в иммунологии, микробиологии и других лабораторных областях. Она применяется для проведения химических, биологических, микробиологических процедур, а также для отбора проб (чаще всего, мокроты) и для проведения в малых объемах химических реакций.
	штука
	400
	30000
	30000
	Согласно заявки заказчика

	итого

	30000
	30000

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
признать закуп  состоявшимся по лотам №1
потенциальные поставщики, с которыми предполагается  заключить договор:
 1.Товарищество с ограниченной ответственностью "ГЕЛИКА" БИН 001140000601 РК, Северо-Казахстанская, г. Петропавловск, ул.  Маяковского,95 на сумму 30000,0 (тридцать тысяч) тенге 00 тиын.

Директор
КГП на ПХВ  «Тимирязевская  РБ »
КГУ «УЗ акимата СКО»                                                           Косубаева Ж.А.